
Meeting Regionale

Prove Multiple - `1^ PROVA GRAND PRIX PROVE MULTIPLE PIEMONTE`

RISULTATI

200 METRI FEMMINILE-EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 995 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 26.24  

2 4 997 GUIDOLIN Carolina 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.03  

3 2 998 DALMASSO Alice 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.77  

4 3 999 AIMINO Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.81  

200 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 19:25 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1411 NICOLA Francesca 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 27.21 694

2 2 1421 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 27.40 679

3 1 1413 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 28.71 576

4 6 1423 MINAZZI Alessia 1997 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 28.89 562

5 3 1406 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.94 559

6 4 1408 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.70 434

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 19:39 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1419 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.41 599

2 4 1420 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.79 497

3 3 1418 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.90 489

4 2 1410 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.44 452

5 5 1412 TESTON Carolina 1996 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 30.92 420

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

9 5 1411 NICOLA Francesca 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 27.21 -0.2 694

10 2 1421 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 27.40 -0.2 679

11 6 1419 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.41 -0.4 599

12 1 1413 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 28.71 -0.2 576

13 6 1423 MINAZZI Alessia 1997 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 28.89 -0.2 562

14 3 1406 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.94 -0.2 559

15 4 1420 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.79 -0.4 497

16 3 1418 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.90 -0.4 489

17 2 1410 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.44 -0.4 452

18 4 1408 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.70 -0.2 434

19 5 1412 TESTON Carolina 1996 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 30.92 -0.4 420

100 HS H 84-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:11 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1410 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17.86  

2 2 1408 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 18.42  

 3 1420 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit  

 4 1402 DALMASSO Alice 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

 5 1405 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT NP  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2 1413 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 15.17  

2 5 1401 COLLAUTO Alessia 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 17.45  

3 4 1412 TESTON Carolina 1996 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 18.29  

4 3 1411 NICOLA Francesca 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 18.44  

5 6 1423 MINAZZI Alessia 1997 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 18.84  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1421 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 17.74  

2 5 1418 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.46  

 2 1403 PERINOTTI Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP  

 3 1404 BAGNATI Giulia 1997 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO NP  

 4 1409 BERRUTO Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:24 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1419 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.92  

2 3 1406 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.37  

 5 1422 GUIDOLIN Carolina 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

 2 1424 AIMINO Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1413 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 15.17 +0.0  

2 4 1419 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.92 +0.0  

3 5 1401 COLLAUTO Alessia 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 17.45 +0.0  

4 6 1421 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 17.74 +0.0  

5 6 1410 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17.86 +0.0  

6 4 1412 TESTON Carolina 1996 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 18.29 +0.0  

7 2 1408 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 18.42 +0.0  

8 3 1411 NICOLA Francesca 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 18.44 +0.0  

9 6 1423 MINAZZI Alessia 1997 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 18.84 +0.0  

10 3 1406 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.37 +0.0  

11 5 1418 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.46 +0.0  

 3 1420 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit +0.0  

 2 1424 AIMINO Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA NP +0.0  

 5 1405 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT NP +0.0  

 4 1402 DALMASSO Alice 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA NP +0.0  

 3 1404 BAGNATI Giulia 1997 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO NP +0.0  

 2 1403 PERINOTTI Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP +0.0  

 4 1409 BERRUTO Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP +0.0  

 5 1422 GUIDOLIN Carolina 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA NP +0.0  

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1419 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.52 644

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                  

1 1413 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1.52 644

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                  

3 1412 TESTON Carolina 1996 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.49 610

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                   

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   XXX                   

4 1408 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.49 610

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                   

  -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXO   XXO   XXX                   

5 1403 PERINOTTI Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.46 577

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49                    

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                    
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6 1411 NICOLA Francesca 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.40 512

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                      

  -   O   O   O   -   O   XO   O   XXX                      

7 1421 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1.37 481

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                       

  -   -   -   O   O   O   XO   XXX                       

8 1410 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.34 449

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                        

  -   O   O   XO   O   O   XXX                        

9 1418 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.31 419

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

9 1406 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.31 419

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

11 1409 BERRUTO Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.28 389

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31                          

  -   O   O   O   XXX                          

11 1420 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.28 389

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31                          

  -   O   O   O   XXX                          

13 1423 MINAZZI Alessia 1997 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 1.25 359

1.10 1.20 1.25 1.28                           

  O   O   O   XXX                           

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1413 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.05 664

1°: 11.70 2°: 12.05 3°: 12.00            

2 1410 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.74 578

1°: 9.77 2°: 10.74 3°: 10.60            

3 1404 BAGNATI Giulia 1997 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.76 514

1°: 9.61 2°: 9.15 3°: 9.76            

4 1408 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.51 497

1°: 9.51 2°: 9.44 3°: 9.00            

5 1401 COLLAUTO Alessia 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.20 477

1°: 9.20 2°: P 3°: P            

6 1421 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 8.74 447

1°: 8.02 2°: 8.63 3°: 8.74            

7 1405 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 8.71 445

1°: 8.71 2°: 8.56 3°: 8.63            

8 1419 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.57 436

1°: 8.11 2°: 8.57 3°: 8.39            

9 1403 PERINOTTI Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.20 412

1°: 8.20 2°: 7.85 3°: 7.50            

10 1423 MINAZZI Alessia 1997 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 8.13 408

1°: 8.10 2°: 7.33 3°: 8.13            

11 1411 NICOLA Francesca 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 7.63 375

1°: 6.55 2°: 6.89 3°: 7.63            

12 1406 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.52 304

1°: 6.30 2°: 6.52 3°: 6.33            

13 1412 TESTON Carolina 1996 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 6.51 304

1°: 6.09 2°: 5.85 3°: 6.51            

14 1420 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.50 303

1°: 6.50 2°: 5.28 3°: 6.16            

15 1418 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.25 287

1°: 6.06 2°: 6.25 3°: 6.24            

16 1424 AIMINO Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.22 285

1°: 5.49 2°: 4.71 3°: 5.83  4°: 6.01 5°: N 6°: 6.22  
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17 1402 DALMASSO Alice 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.99 271

1°: 5.45 2°: 5.52 3°: 4.90  4°: 5.06 5°: 5.76 6°: 5.99  

18 1422 GUIDOLIN Carolina 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.90 265

1°: 5.43 2°: 5.50 3°: N  4°: 5.56 5°: 5.90 6°: 5.82  

 1409 BERRUTO Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ass  

100 METRI ASSOLUTI MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1319 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.55 742

2 5 1310 SAVAZZI Marco 1992 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.85 681

3 4 1326 PELLISETTI Edoardo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.86 679

4 1 1327 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.72 516

5 6 1304 POLETTI Marco 1994 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.23 430

 2 1322 CAIELLI Andrea 1995 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1301 SOTTILE Davide 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.87 677

2 2 1325 FANTINI Gabriele 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.06 639

3 6 1305 OJETTI Andrea 1995 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.50 556

4 4 1320 LEUZZI Pasquale 1988 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.72 516

5 5 1311 BARCOTTO Davide 1994 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.83 497

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 1324 BUA Tiziano 1975 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

 3 1306 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass  

 4 1309 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ass  

 6 1315 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass  

 2 1318 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE Ass  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:53 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1314 BISCARINI Sergio 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.02 464

2 2 1321 NICOLA Gilberto 1963 MM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.53 241

 5 1313 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP  

 4 1308 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

 3 1323 BARAGIOLI Luca 1991 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1319 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.55 -0.3 742

2 5 1310 SAVAZZI Marco 1992 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.85 -0.3 681

3 4 1326 PELLISETTI Edoardo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.86 -0.3 679

4 3 1301 SOTTILE Davide 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.87 -0.3 677

5 2 1325 FANTINI Gabriele 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.06 -0.3 639

6 6 1305 OJETTI Andrea 1995 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.50 -0.3 556

7 1 1327 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.72 -0.3 516

7 4 1320 LEUZZI Pasquale 1988 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.72 -0.3 516

9 5 1311 BARCOTTO Davide 1994 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.83 -0.3 497

10 6 1314 BISCARINI Sergio 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.02 -0.3 464

11 6 1304 POLETTI Marco 1994 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.23 -0.3 430

12 2 1321 NICOLA Gilberto 1963 MM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.53 -0.3 241

 5 1313 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP -0.3  

 4 1308 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP -0.3  

 3 1323 BARAGIOLI Luca 1991 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP -0.3  

 2 1322 CAIELLI Andrea 1995 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP -0.3  

 2 1318 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE Ass +0.0  

 4 1309 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ass +0.0  

 5 1324 BUA Tiziano 1975 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass +0.0  
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 6 1315 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass +0.0  

 3 1306 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass +0.0  

400 METRI ASSOLUTI MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1319 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.02 724

2 2 1301 SOTTILE Davide 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 54.49 619

3 6 1306 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 55.41 582

4 3 1315 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 56.29 548

5 4 1314 BISCARINI Sergio 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.01 413

 5 1310 SAVAZZI Marco 1992 PM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1325 FANTINI Gabriele 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 54.08 636

2 1 1695 EL HAIBA Ossama 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 59.92 416

3 4 1304 POLETTI Marco 1994 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:01.06 378

 6 1324 BUA Tiziano 1975 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

 3 1311 BARCOTTO Davide 1994 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE Ass  

 5 1309 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ass  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1318 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 55.02 598

2 4 1320 LEUZZI Pasquale 1988 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.09 445

3 5 1321 NICOLA Gilberto 1963 MM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:04.68 268

 6 1305 OJETTI Andrea 1995 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

 2 1313 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1326 PELLISETTI Edoardo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.81 567

2 5 1327 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 58.66 460

 6 1322 CAIELLI Andrea 1995 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP  

 3 1323 BARAGIOLI Luca 1991 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

 4 1308 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1319 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.02 724

2 2 1325 FANTINI Gabriele 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 54.08 636

3 2 1301 SOTTILE Davide 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 54.49 619

4 3 1318 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 55.02 598

5 6 1306 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 55.41 582

6 2 1326 PELLISETTI Edoardo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.81 567

7 3 1315 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 56.29 548

8 5 1327 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 58.66 460

9 4 1320 LEUZZI Pasquale 1988 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.09 445

10 1 1695 EL HAIBA Ossama 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 59.92 416

11 4 1314 BISCARINI Sergio 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.01 413

12 4 1304 POLETTI Marco 1994 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:01.06 378

13 5 1321 NICOLA Gilberto 1963 MM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:04.68 268

 3 1323 BARAGIOLI Luca 1991 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

 6 1322 CAIELLI Andrea 1995 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP  

 4 1308 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

 2 1313 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP  

 6 1305 OJETTI Andrea 1995 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

 5 1309 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ass  

 6 1324 BUA Tiziano 1975 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

 5 1310 SAVAZZI Marco 1992 PM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass  
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 3 1311 BARCOTTO Davide 1994 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE Ass  

SALTO IN LUNGO/LJ ASSOLUTI MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1301 SOTTILE Davide 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 6.62 725

1°: 6.62 2°: 6.39 3°: N            

 -0.1  -0.2           

2 1326 PELLISETTI Edoardo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.60 720

1°: 6.43 2°: N 3°: 6.60            

 -0.2    -0.1         

3 1325 FANTINI Gabriele 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 6.14 617

1°: 6.12 2°: 6.05 3°: 6.14            

 -0.1  +0.0  +0.0         

4 1323 BARAGIOLI Luca 1991 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.09 606

1°: 5.73 2°: 6.09 3°: 5.93            

 -0.1  +0.0  +0.0         

5 1322 CAIELLI Andrea 1995 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.83 550

1°: N 2°: 5.83 3°: N            

   +0.0           

6 1320 LEUZZI Pasquale 1988 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.80 544

1°: 5.37 2°: 5.57 3°: 5.80            

 +0.0  -0.1  +0.0         

7 1304 POLETTI Marco 1994 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.56 494

1°: N 2°: 5.56 3°: 5.07            

   -0.1  +0.0         

8 1327 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.46 473

1°: 5.46 2°: 5.14 3°: 2.82            

 -0.1  +0.0  +0.0         

9 1314 BISCARINI Sergio 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.19 419

1°: 4.66 2°: N 3°: 5.19            

 +0.0    -0.1         

10 1321 NICOLA Gilberto 1963 MM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.27 250

1°: 4.27 2°: 4.19 3°: R            

 -0.1  +0.0           

GIAVELLOTTO/JT GR800 MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1301 SOTTILE Davide 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 57.15 695

1°: 57.15 2°: N 3°: 49.94            

2 1325 FANTINI Gabriele 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 42.73 482

1°: 42.73 2°: 42.50 3°: N            

3 1326 PELLISETTI Edoardo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 42.22 474

1°: N 2°: 41.10 3°: 42.22            

4 1308 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 39.98 442

1°: 39.36 2°: 34.72 3°: 39.98            

5 1313 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 38.30 418

1°: 38.30 2°: 34.45 3°: 37.42            

6 1320 LEUZZI Pasquale 1988 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.56 407

1°: 36.08 2°: 37.56 3°: 34.20            

7 1309 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 33.20 344

1°: 30.65 2°: 33.20 3°: 33.16            

8 1304 POLETTI Marco 1994 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.46 320

1°: 28.18 2°: 30.82 3°: 31.46            

9 1321 NICOLA Gilberto 1963 MM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.94 284

1°: 23.45 2°: 28.94 3°: 28.60            
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10 1314 BISCARINI Sergio 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.03 258

1°: 24.65 2°: 26.50 3°: 27.03            

11 1324 BUA Tiziano 1975 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.40 249

1°: 26.40 2°: N 3°: P            

12 1327 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 25.28 233

1°: 23.28 2°: 25.28 3°: 21.78            

100 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1204 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.53 746

2 4 1230 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.77 697

3 3 1233 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.97 657

4 5 1203 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.98 655

5 6 1212 ZILIANI Francesco 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.14 624

6 2 1213 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.24 605

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1217 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.03 645

2 5 1222 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.38 578

3 4 1210 ZANETTA Mattia 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.75 511

4 3 1215 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.94 478

5 6 1209 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.04 461

 1 1206 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT NP  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1228 MATTOTEIA Fulvio 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.90 485

2 1 1231 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 13.15 443

3 6 1229 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.56 377

4 3 1216 MUSSONE Andrea 1997 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 13.80 341

 5 1220 COSTA Giulio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

 4 1219 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1223 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.06 639

2 4 1214 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.42 571

3 2 1205 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.68 523

4 6 1232 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.99 470

 5 1225 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:09 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1207 SUMMA Matteo 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.96 659

2 6 1208 MARANZANA Lorenzo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.40 574

 3 1234 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO NP  

 4 1218 GHERARDI Riccardo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' NP  

 2 1227 MORONI Claudio 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 1204 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.53 -0.4 746

2 4 1230 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.77 -0.4 697

3 5 1207 SUMMA Matteo 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.96 -0.8 659

4 3 1233 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.97 -0.4 657

5 5 1203 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.98 -0.4 655

6 2 1217 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.03 -0.7 645

7 3 1223 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.06 +0.4 639

8 6 1212 ZILIANI Francesco 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.14 -0.4 624
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9 2 1213 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.24 -0.4 605

10 5 1222 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.38 -0.7 578

11 6 1208 MARANZANA Lorenzo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.40 -0.8 574

12 4 1214 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.42 +0.4 571

13 2 1205 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.68 +0.4 523

14 4 1210 ZANETTA Mattia 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.75 -0.7 511

15 2 1228 MATTOTEIA Fulvio 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.90 -0.6 485

16 3 1215 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.94 -0.7 478

17 6 1232 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.99 +0.4 470

18 6 1209 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.04 -0.7 461

19 1 1231 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 13.15 -0.6 443

20 6 1229 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.56 -0.6 377

21 3 1216 MUSSONE Andrea 1997 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 13.80 -0.6 341

 2 1227 MORONI Claudio 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE NP -0.8  

 4 1219 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP -0.6  

 4 1218 GHERARDI Riccardo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' NP -0.8  

 5 1225 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP +0.4  

 3 1234 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO NP -0.8  

 1 1206 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT NP -0.7  

 5 1220 COSTA Giulio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP -0.6  

400 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1204 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.81 733

2 3 1230 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.55 658

3 2 1223 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.59 536

4 4 1222 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.33 508

5 5 1233 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 59.02 447

 1 1206 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT NP  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1209 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.61 575

2 2 1213 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 55.61 575

3 1 1217 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.68 495

4 5 1229 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:00.21 406

5 6 1234 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:00.68 390

6 4 1215 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:04.63 269

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1214 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 56.50 540

2 4 1205 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 56.98 522

3 2 1231 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 1:05.08 257

 1 1232 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

 5 1220 COSTA Giulio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

 3 1216 MUSSONE Andrea 1997 AM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1207 SUMMA Matteo 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 55.72 570

2 3 1210 ZANETTA Mattia 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 56.20 551

3 5 1212 ZILIANI Francesco 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 58.20 476

4 4 1225 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:03.64 298

 6 1203 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE Ass  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1204 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.81 733

2 3 1230 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.55 658
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3 3 1209 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.61 575

4 2 1213 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 55.61 575

5 2 1207 SUMMA Matteo 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 55.72 570

6 3 1210 ZANETTA Mattia 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 56.20 551

7 6 1214 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 56.50 540

8 2 1223 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.59 536

9 4 1205 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 56.98 522

10 4 1222 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.33 508

11 1 1217 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.68 495

12 5 1212 ZILIANI Francesco 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 58.20 476

13 5 1233 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 59.02 447

14 5 1229 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:00.21 406

15 6 1234 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:00.68 390

16 4 1225 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:03.64 298

17 4 1215 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:04.63 269

18 2 1231 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 1:05.08 257

 1 1206 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT NP  

 6 1203 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE Ass  

 5 1220 COSTA Giulio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

 1 1232 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

 3 1216 MUSSONE Andrea 1997 AM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass  

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1230 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.39 673

1°: N 2°: 6.15 3°: 6.39            

   -0.2  +0.0         

2 1213 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 6.10 608

1°: 5.90 2°: 5.64 3°: 6.10            

 -0.2  +0.0  +0.0         

3 1212 ZILIANI Francesco 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.88 561

1°: 5.73 2°: 5.63 3°: 5.88            

 +0.0  -0.1  -0.2         

4 1217 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.81 546

1°: N 2°: 5.81 3°: N            

   -0.1           

5 1207 SUMMA Matteo 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 5.67 516

1°: 5.47 2°: 5.67 3°: 5.41            

 +0.0  -0.1  -0.2         

6 1233 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.67 516

1°: 5.67 2°: N 3°: 5.46            

 -0.1    +0.0         

7 1222 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.62 506

1°: 5.29 2°: 5.62 3°: N            

 -0.1  +0.0           

8 1215 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.52 485

1°: 5.41 2°: 5.19 3°: 5.52            

 -0.1  +0.1  +0.0         

9 1205 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.52 485

1°: 4.95 2°: N 3°: 5.52            

 -0.3    -0.2         

10 1232 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.35 451

1°: N 2°: 5.35 3°: 5.12            

   -0.1  -0.2         

11 1206 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 5.32 445

1°: 4.96 2°: N 3°: 5.32            

 +0.0    -0.1         

12 1231 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 5.28 437

1°: 5.16 2°: 5.28 3°: 4.95            

 +0.0  -0.1  -0.2         
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13 1228 MATTOTEIA Fulvio 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.25 431

1°: 5.14 2°: 5.13 3°: 5.25            

 -0.2  +0.0  -0.1         

14 1214 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.24 429

1°: 5.24 2°: 4.84 3°: 5.14            

 +0.0  -0.2  -0.3         

15 1223 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.23 427

1°: 4.58 2°: N 3°: 5.23            

 -0.0    -0.2         

16 1219 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.17 415

1°: 5.17 2°: 5.01 3°: N            

 -0.2  -0.1           

17 1229 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.06 394

1°: 4.66 2°: 4.86 3°: 5.06            

 -0.2  +0.0  -0.1         

18 1208 MARANZANA Lorenzo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.02 386

1°: 5.02 2°: 4.89 3°: N            

 -0.1  +0.0           

19 1209 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.93 369

1°: 4.93 2°: 4.87 3°: 3.02            

 +0.0  -0.1  +0.0         

20 1227 MORONI Claudio 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.79 343

1°: 4.79 2°: 4.78 3°: N            

 -0.1  +0.0           

21 1204 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3.96 199

1°: 3.62 2°: 3.74 3°: 3.96            

 -0.1  -0.2  +0.0         

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1207 SUMMA Matteo 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 46.40 536

1°: 43.40 2°: 45.70 3°: 46.40            

2 1217 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 43.00 486

1°: N 2°: 43.00 3°: 43.00            

3 1230 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 41.50 464

1°: 41.50 2°: N 3°: 41.40            

4 1233 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 39.10 429

1°: 39.10 2°: 35.50 3°: 35.00            

5 1219 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 36.90 397

1°: 35.70 2°: 35.00 3°: 34.00  4°: 35.80 5°: 36.90 6°: 35.70  

6 1222 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 36.90 397

1°: 30.05 2°: 36.90 3°: 29.40            

7 1215 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 33.80 353

1°: 33.80 2°: 33.60 3°: 32.90            

8 1220 COSTA Giulio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 33.70 352

1°: 31.00 2°: 29.60 3°: 33.70            

9 1212 ZILIANI Francesco 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 33.60 350

1°: 27.50 2°: 29.20 3°: 33.60            

10 1205 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 33.40 347

1°: 29.90 2°: 30.00 3°: 33.40            

11 1231 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 32.70 337

1°: 28.40 2°: 32.70 3°: N            

12 1229 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.90 326

1°: 29.30 2°: 28.50 3°: 31.90            

13 1209 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 31.70 323

1°: 31.70 2°: 29.20 3°: 29.90            

14 1218 GHERARDI Riccardo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 31.00 313

1°: 28.20 2°: 31.00 3°: N            

15 1213 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 30.70 309
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1°: 26.40 2°: 30.70 3°: 22.50            

16 1206 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 30.50 306

1°: 21.80 2°: N 3°: 30.50  4°: 23.00 5°: 24.00 6°: 27.00  

17 1204 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.30 234

1°: 25.30 2°: N 3°: N            

18 1225 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.04 230

1°: 25.04 2°: 23.00 3°: 21.50            

19 1214 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 22.00 188

1°: 19.20 2°: 18.20 3°: 22.00            

20 1216 MUSSONE Andrea 1997 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 18.00 135

1°: N 2°: N 3°: 18.00            

21 1223 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.50 27

1°: N 2°: N 3°: 9.50            

200 METRI FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:56 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1108 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.52 759

2 5 1109 MARTINI Cristina 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.23 698

3 2 1111 SULLI Valentina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 27.80 651

4 6 1121 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.00 634

5 3 1124 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.84 567

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:52 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1119 SAMMARITANI Chiara 1990 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.42 682

2 4 1117 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.55 671

3 3 1102 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 28.84 567

4 6 1106 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.17 542

5 2 1107 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.70 502

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:56 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1122 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 28.58 588

2 4 1123 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.61 585

3 3 1120 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.64 507

4 5 1103 MERLO Irene 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.87 490

5 6 1105 PUPPIONE Michela 1995 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 32.17 333

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1108 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.52 -0.7 759

2 5 1109 MARTINI Cristina 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.23 -0.7 698

3 5 1119 SAMMARITANI Chiara 1990 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.42 -0.5 682

4 4 1117 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.55 -0.5 671

5 2 1111 SULLI Valentina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 27.80 -0.7 651

6 6 1121 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.00 -0.7 634

7 2 1122 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 28.58 -0.4 588

8 4 1123 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.61 -0.4 585

9 3 1102 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 28.84 -0.5 567

9 3 1124 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.84 -0.7 567

11 6 1106 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.17 -0.5 542

12 3 1120 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.64 -0.4 507

13 2 1107 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.70 -0.5 502

14 5 1103 MERLO Irene 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.87 -0.4 490

15 6 1105 PUPPIONE Michela 1995 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 32.17 -0.4 333

100 HS H 84-8.50 FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:55 - Vento: +0.0 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1109 MARTINI Cristina 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 15.70 767

2 3 1124 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 17.43 591

3 4 1120 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.92 544

4 2 1107 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.11 436

5 5 1122 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 21.61 236

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:55 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1119 SAMMARITANI Chiara 1990 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.90 643

2 5 1117 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.92 641

3 6 1123 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 18.33 506

4 3 1103 MERLO Irene 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.96 364

 2 1101 GREGOLETTO Giada 1995 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:01 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1108 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.86 750

2 2 1106 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.39 695

3 6 1111 SULLI Valentina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 18.80 464

 4 1113 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO NP  

 3 1110 RAVIOLA Rossana 1982 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:04 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1121 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.29 605

2 5 1102 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 18.62 480

 6 1105 PUPPIONE Michela 1995 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. Rit  

 4 1112 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP  

 3 1125 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 1109 MARTINI Cristina 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 15.70 +0.0 767

2 5 1108 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.86 +0.0 750

3 2 1106 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.39 +0.0 695

4 4 1119 SAMMARITANI Chiara 1990 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.90 +0.0 643

5 5 1117 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.92 +0.0 641

6 2 1121 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.29 +0.0 605

7 3 1124 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 17.43 +0.0 591

8 4 1120 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.92 +0.0 544

9 6 1123 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 18.33 +0.0 506

10 5 1102 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 18.62 +0.0 480

11 6 1111 SULLI Valentina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 18.80 +0.0 464

12 2 1107 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.11 +0.0 436

13 3 1103 MERLO Irene 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.96 +0.0 364

14 5 1122 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 21.61 +0.0 236

 6 1105 PUPPIONE Michela 1995 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. Rit +0.0  

 3 1110 RAVIOLA Rossana 1982 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP +0.0  

 4 1113 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO NP +0.0  

 2 1101 GREGOLETTO Giada 1995 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP +0.0  

 3 1125 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP +0.0  

 4 1112 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP +0.0  

SALTO IN ALTO/HJ FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1125 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.61 771

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX               
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2 1108 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.61 771

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64               

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX               

3 1102 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 1.52 685

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XXX                  

4 1109 MARTINI Cristina 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 1.52 685

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   O   XXX                  

5 1103 MERLO Irene 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.43 599

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                     

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                     

6 1119 SAMMARITANI Chiara 1990 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.43 599

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                     

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                     

7 1111 SULLI Valentina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.43 599

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                     

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                     

8 1120 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.40 571

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                      

  -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                      

9 1121 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.40 571

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                      

  -   -   O   O   XO   O   XXO   O   XXX                      

10 1117 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.37 542

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                       

  -   -   O   -   XO   O   O   XXX                       

11 1107 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.34 514

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

12 1122 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1.31 485

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                         

  -   -   -   -   XO   XXX                         

13 1123 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.28 457

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                          

  O   O   O   O   XXX                          

14 1105 PUPPIONE Michela 1995 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.28 457

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                          

  -   O   XO   O   XXX                          

15 1106 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.28 457

1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                          

  -   -   O   XO   XXX                          

PESO/SP KG 4.000 FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1101 GREGOLETTO Giada 1995 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.00 698

1°: N 2°: N 3°: 10.76  4°: N 5°: N 6°: 11.00  

2 1110 RAVIOLA Rossana 1982 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.33 650

1°: 9.63 2°: N 3°: 9.71  4°: 10.16 5°: 10.33 6°: 10.01  

3 1102 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 9.23 569

1°: 9.23 2°: 8.70 3°: 8.98            

4 1117 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.07 557

1°: 8.52 2°: 9.07 3°: 8.70            

5 1112 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.84 539

1°: 7.96 2°: 8.46 3°: 8.84            

6 1109 MARTINI Cristina 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.75 532

1°: 8.69 2°: 8.75 3°: 8.57            

7 1108 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.63 523

1°: 8.46 2°: 8.63 3°: N            
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8 1123 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.40 505

1°: 8.23 2°: 7.90 3°: 8.40            

9 1119 SAMMARITANI Chiara 1990 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.27 494

1°: 8.27 2°: 8.07 3°: 8.20            

10 1103 MERLO Irene 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.17 486

1°: 7.88 2°: 8.17 3°: 7.79            

11 1124 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.11 482

1°: 7.65 2°: 8.11 3°: 7.85            

12 1122 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.99 472

1°: 7.99 2°: 7.90 3°: N            

13 1105 PUPPIONE Michela 1995 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.51 433

1°: 7.41 2°: 7.51 3°: 7.30            

14 1113 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 7.30 416

1°: 7.23 2°: 7.30 3°: 6.69            

15 1121 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.02 393

1°: 7.02 2°: 6.86 3°: 6.76            

16 1106 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.67 363

1°: 6.51 2°: 6.67 3°: 5.96            

17 1107 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.47 346

1°: 6.36 2°: 6.47 3°: 5.60            

18 1120 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.44 344

1°: 5.78 2°: 6.44 3°: 5.73            

80 HS H 76 CF CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1010 PRATI Marta 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 15.10 554

2 2 1003 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 15.90 454

 5 1005 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit  

 1 1013 ZABARINO Sara 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO NP  

 3 1018 BOTTO POALA Lucia 1998 CF VC049 BUGELLA SPORT NP  

 6 1014 MILANESI Gaia 1998 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1004 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 14.60 618

2 1 1016 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 15.26 533

 2 1011 MARAMOTTI Nicole 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' Rit  

 4 1652 SCALERANDI Alessia 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO NP  

 6 1015 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' NP  

 5 1008 PASTORE Nicole 1998 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:46 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1001 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 13.16 812

2 5 1017 FUNK Alice 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 15.32 526

3 3 1012 DE GIULIO Elena 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 16.35 400

4 1 1009 BRUNO Virginia 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 16.39 395

5 2 1002 CURZIO Anita 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 18.61 147

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1001 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 13.16 +0.1 812

2 3 1004 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 14.60 +0.2 618

3 4 1010 PRATI Marta 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 15.10 +0.1 554

4 1 1016 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 15.26 +0.2 533

5 5 1017 FUNK Alice 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 15.32 +0.1 526

6 2 1003 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 15.90 +0.1 454

7 3 1012 DE GIULIO Elena 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 16.35 +0.1 400

8 1 1009 BRUNO Virginia 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 16.39 +0.1 395

9 2 1002 CURZIO Anita 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 18.61 +0.1 147
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 2 1011 MARAMOTTI Nicole 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' Rit +0.2  

 5 1005 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit +0.1  

 6 1015 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' NP +0.2  

 4 1652 SCALERANDI Alessia 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO NP +0.2  

 6 1014 MILANESI Gaia 1998 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP +0.1  

 3 1018 BOTTO POALA Lucia 1998 CF VC049 BUGELLA SPORT NP +0.1  

 1 1013 ZABARINO Sara 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO NP +0.1  

 5 1008 PASTORE Nicole 1998 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP +0.2  

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1008 PASTORE Nicole 1998 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.05 831

1°: N 2°: N 3°: 5.05            

2 1014 MILANESI Gaia 1998 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.01 818

1°: 4.59 2°: 5.01 3°: 4.92            

3 1004 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 4.64 696

1°: 4.21 2°: N 3°: 4.64            

4 1009 BRUNO Virginia 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 4.56 670

1°: N 2°: 4.56 3°: N            

5 1013 ZABARINO Sara 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.42 626

1°: 4.25 2°: 4.15 3°: 4.42            

6 1017 FUNK Alice 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.40 619

1°: 4.40 2°: 4.20 3°: 4.25            

7 1001 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 4.39 616

1°: N 2°: N 3°: 4.39            

8 1015 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' 4.33 597

1°: 4.33 2°: N 3°: 4.15            

9 1003 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.15 542

1°: 4.11 2°: 3.75 3°: 4.15            

10 1652 SCALERANDI Alessia 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.12 533

1°: 4.12 2°: 3.95 3°: 3.74            

11 1010 PRATI Marta 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 4.11 530

1°: 3.84 2°: 4.11 3°: 3.99            

12 1018 BOTTO POALA Lucia 1998 CF VC049 BUGELLA SPORT 3.99 494

1°: 3.99 2°: 3.86 3°: 3.79            

13 1012 DE GIULIO Elena 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 3.98 491

1°: 3.86 2°: 3.97 3°: 3.98            

14 1016 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.95 482

1°: 3.95 2°: 3.79 3°: 3.73            

15 1005 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.89 464

1°: 3.67 2°: 3.89 3°: 3.65            

16 1002 CURZIO Anita 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.47 343

1°: 3.06 2°: 3.04 3°: 3.47            

 1011 MARAMOTTI Nicole 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1015 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' 9.82 725

1°: 9.82 2°: 9.05 3°: 9.32            

2 1016 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.93 635

1°: 7.32 2°: 8.93 3°: 8.24            

3 1005 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.28 568

1°: 8.06 2°: 7.22 3°: 8.28            

4 1002 CURZIO Anita 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.19 558

1°: 7.72 2°: 8.19 3°: 8.06            
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5 1004 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 8.18 557

1°: 8.18 2°: 7.93 3°: 8.16            

6 1010 PRATI Marta 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 7.91 529

1°: 7.21 2°: 7.84 3°: 7.91            

7 1003 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 7.40 475

1°: 6.53 2°: 7.18 3°: 7.40            

8 1013 ZABARINO Sara 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 7.24 458

1°: 6.53 2°: 7.24 3°: 7.03            

9 1001 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 7.17 451

1°: 5.84 2°: 6.72 3°: 7.17            

10 1017 FUNK Alice 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 6.37 364

1°: 5.89 2°: 5.35 3°: 6.37            

11 1012 DE GIULIO Elena 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 5.52 271

1°: 5.52 2°: 5.18 3°: 5.50            

12 1009 BRUNO Virginia 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 5.41 259

1°: 5.41 2°: 4.70 3°: 4.84            

13 1652 SCALERANDI Alessia 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 5.25 241

1°: 4.91 2°: 5.25 3°: R            

600 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:39 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 309 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1:32.39 648

2 310 NICOLA Riccardo 1998 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:35.75 538

3 316 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1:39.85 416

4 305 GERMANO Lorenzo 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:40.90 387

5 301 CRAVIOTTO Stefano 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:46.65 241

6 315 VALENTINI Nicholas 1999 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:58.32 22

7 302 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:21.59  

 312 RIFFI Omar 1998 CM VC043 ATL.GAGLIANICO Rit  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 307 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:32.30 651

2 313 ROGINA Riccardo 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1:34.84 567

3 304 FAVRO Stefano 1998 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1:43.10 328

4 311 PUPPIONE Federico 1998 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:44.16 301

5 300 CENTRELLA Alberto 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:46.46 245

6 306 GIANI Alessandro 1999 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:52.33 122

7 299 CAROSSA Alessandro 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:09.16  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 307 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:32.30 651

2 309 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1:32.39 648

3 313 ROGINA Riccardo 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1:34.84 567

4 310 NICOLA Riccardo 1998 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:35.75 538

5 316 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1:39.85 416

6 305 GERMANO Lorenzo 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:40.90 387

7 304 FAVRO Stefano 1998 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1:43.10 328

8 311 PUPPIONE Federico 1998 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:44.16 301

9 300 CENTRELLA Alberto 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:46.46 245

10 301 CRAVIOTTO Stefano 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:46.65 241

11 306 GIANI Alessandro 1999 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:52.33 122

12 315 VALENTINI Nicholas 1999 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:58.32 22

13 299 CAROSSA Alessandro 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:09.16  

14 302 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:21.59  

 312 RIFFI Omar 1998 CM VC043 ATL.GAGLIANICO Rit  

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI
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SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 314 SOTTILE Stefano 1998 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 1.77 816

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86           

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XO   XO   -   -   XXX           

2 310 NICOLA Riccardo 1998 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.74 785

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77              

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXO   O   O   XO   XXX              

3 304 FAVRO Stefano 1998 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1.71 754

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   -   XO   O   XXO   XXX               

4 301 CRAVIOTTO Stefano 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.59 632

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                   

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                   

5 296 BARNA Nicolo' 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.50 543

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                      

  -   -   O   XO   XO   XO   XO   O   XXX                      

6 309 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1.50 543

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                      

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                      

7 307 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.45 494

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                       

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX                       

8 305 GERMANO Lorenzo 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.45 494

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                       

  -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                       

9 300 CENTRELLA Alberto 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.35 398

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

10 299 CAROSSA Alessandro 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.35 398

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40                         

  -   -   O   XO   XXO   XXX                         

11 302 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.35 398

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35 1.40                         

  -   O   XO   XXO   XXO   XXX                         

12 313 ROGINA Riccardo 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1.30 351

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                          

  -   -   -   XXO   XXX                          

13 311 PUPPIONE Federico 1998 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.20 258

1.10 1.15 1.20 1.30                           

  -   O   O   XXX                           

13 315 VALENTINI Nicholas 1999 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1.20 258

1.10 1.15 1.20 1.30                           

  O   -   O   XXX                           

15 306 GIANI Alessandro 1999 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1.10 167

1.10 1.15 1.20                            

  O   -   XXX                            

 316 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1.10 1.15 1.20 1.30                           

  -   -   -   XXX                           

GIAVELLOTTO/JT GR600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 314 SOTTILE Stefano 1998 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 39.66 667

1°: 37.86 2°: 37.91 3°: 35.18  4°: 39.66        

2 310 NICOLA Riccardo 1998 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 35.62 582

1°: 34.35 2°: 35.36 3°: 35.62            
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3 301 CRAVIOTTO Stefano 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 35.30 575

1°: 22.59 2°: N 3°: 35.30            

4 307 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 34.38 555

1°: 32.40 2°: 34.38 3°: 33.75            

5 308 MASIERO Enrico 1998 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 31.00 481

1°: 24.58 2°: 27.95 3°: 31.00            

6 311 PUPPIONE Federico 1998 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 29.66 451

1°: 29.66 2°: 28.82 3°: 22.28            

7 304 FAVRO Stefano 1998 CM VC001 ATL. SANTHIA' 29.33 443

1°: 22.68 2°: 22.53 3°: 29.33            

8 309 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 29.23 441

1°: 26.30 2°: 29.23 3°: 28.96            

9 296 BARNA Nicolo' 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.12 416

1°: 28.12 2°: 26.70 3°: 26.65  4°: N        

10 302 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 25.69 361

1°: 25.69 2°: 24.79 3°: N            

11 316 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 25.62 359

1°: 25.62 2°: 25.10 3°: 23.71            

12 306 GIANI Alessandro 1999 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 25.60 359

1°: 24.14 2°: 25.60 3°: N            

13 315 VALENTINI Nicholas 1999 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 24.15 325

1°: 24.15 2°: 23.86 3°: 19.72            

14 313 ROGINA Riccardo 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 22.60 289

1°: 22.60 2°: 18.21 3°: 18.18            

15 312 RIFFI Omar 1998 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 22.29 281

1°: 17.72 2°: 16.30 3°: 20.03  4°: 22.29        

16 305 GERMANO Lorenzo 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 21.86 271

1°: 17.41 2°: 21.86 3°: 19.10            

17 300 CENTRELLA Alberto 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 20.76 245

1°: N 2°: 20.76 3°: 19.16            

18 299 CAROSSA Alessandro 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 15.75 123

1°: 15.75 2°: N 3°: N            

 297 BODO Giovanni 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT Ass  

TRIATHLON CADETTE

Classifica Finale Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1001 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 1879  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

13.16 (0.1) / 812 4.39 / 616 7.17 / 451

2 1004 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 1871  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

14.60 (0.2) / 618 4.64 / 696 8.18 / 557

3 1016 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1650  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

15.26 (0.2) / 533 3.95 / 482 8.93 / 635

4 1010 PRATI Marta 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 1613  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

15.10 (0.1) / 554 4.11 / 530 7.91 / 529

5 1017 FUNK Alice 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 1509  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

15.32 (0.1) / 526 4.40 / 619 6.37 / 364

6 1003 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 1471  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

15.90 (0.1) / 454 4.15 / 542 7.40 / 475

7 1009 BRUNO Virginia 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 1324  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

16.39 (0.1) / 395 4.56 / 670 5.41 / 259

8 1012 DE GIULIO Elena 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 1162  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

16.35 (0.1) / 400 3.98 / 491 5.52 / 271

9 1002 CURZIO Anita 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 1048  
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80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

18.61 (0.1) / 147 3.47 / 343 8.19 / 558

10 1005 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1032  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

Rit (0.1) / 0 3.89 / 464 8.28 / 568

TRIATHLON CADETTI

Classifica Finale Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 310 NICOLA Riccardo 1998 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1905  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

1:35.75 / 538 1.74 / 785 35.62 / 582

2 307 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1700  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

1:32.30 / 651 1.45 / 494 34.38 / 555

3 309 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1632  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

1:32.39 / 648 1.50 / 543 29.23 / 441

4 304 FAVRO Stefano 1998 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1525  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

1:43.10 / 328 1.71 / 754 29.33 / 443

5 301 CRAVIOTTO Stefano 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 1448  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

1:46.65 / 241 1.59 / 632 35.30 / 575

6 313 ROGINA Riccardo 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1207  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

1:34.84 / 567 1.30 / 351 22.60 / 289

7 305 GERMANO Lorenzo 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 1152  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

1:40.90 / 387 1.45 / 494 21.86 / 271

8 311 PUPPIONE Federico 1998 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1010  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

1:44.16 / 301 1.20 / 258 29.66 / 451

9 300 CENTRELLA Alberto 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 888  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

1:46.46 / 245 1.35 / 398 20.76 / 245

10 316 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 775  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

1:39.85 / 416 Ncl / 0 25.62 / 359

11 302 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 759  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

2:21.59 / 0 1.35 / 398 25.69 / 361

12 306 GIANI Alessandro 1999 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 648  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

1:52.33 / 122 1.10 / 167 25.60 / 359

13 315 VALENTINI Nicholas 1999 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 605  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

1:58.32 / 22 1.20 / 258 24.15 / 325

14 299 CAROSSA Alessandro 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 521  

600 m. Alto Giavellotto Gr 600

2:09.16 / 0 1.35 / 398 15.75 / 123

TETRATHLON FEMMINILE

Classifica Finale Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1108 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2803  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000

26.52 (-0.7) / 759 15.86 (0.0) / 750 1.61 / 771 8.63 / 523

2 1109 MARTINI Cristina 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 2682  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000

27.23 (-0.7) / 698 15.70 (0.0) / 767 1.52 / 685 8.75 / 532
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3 1119 SAMMARITANI Chiara 1990 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2418  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000

27.42 (-0.5) / 682 16.90 (0.0) / 643 1.43 / 599 8.27 / 494

4 1117 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2411  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000

27.55 (-0.5) / 671 16.92 (0.0) / 641 1.37 / 542 9.07 / 557

5 1102 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 2301  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000

28.84 (-0.5) / 567 18.62 (0.0) / 480 1.52 / 685 9.23 / 569

6 1121 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2203  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000

28.00 (-0.7) / 634 17.29 (0.0) / 605 1.40 / 571 7.02 / 393

7 1106 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2057  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000

29.17 (-0.5) / 542 16.39 (0.0) / 695 1.28 / 457 6.67 / 363

8 1123 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2053  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000

28.61 (-0.4) / 585 18.33 (0.0) / 506 1.28 / 457 8.40 / 505

9 1120 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1966  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000

29.64 (-0.4) / 507 17.92 (0.0) / 544 1.40 / 571 6.44 / 344

10 1103 MERLO Irene 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1939  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000

29.87 (-0.4) / 490 19.96 (0.0) / 364 1.43 / 599 8.17 / 486

11 1107 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1798  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000

29.70 (-0.5) / 502 19.11 (0.0) / 436 1.34 / 514 6.47 / 346

12 1122 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1781  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000

28.58 (-0.4) / 588 21.61 (0.0) / 236 1.31 / 485 7.99 / 472

13 1105 PUPPIONE Michela 1995 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1223  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000

32.17 (-0.4) / 333 Rit (0.0) / 0 1.28 / 457 7.51 / 433

TETRATHLON ALLIEVI

Classifica Finale Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1230 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2492  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.77 (-0.4) / 697 53.55 / 658 6.39 (0.0) / 673 41.50 / 464

2 1207 SUMMA Matteo 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 2281  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.96 (-0.8) / 659 55.72 / 570 5.67 (-0.1) / 516 46.40 / 536

3 1217 BERTAGGIA Simone 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2172  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.03 (-0.7) / 645 57.68 / 495 5.81 (-0.1) / 546 43.00 / 486

4 1213 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2097  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.24 (-0.4) / 605 55.61 / 575 6.10 (0.0) / 608 30.70 / 309

5 1233 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2049  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.97 (-0.4) / 657 59.02 / 447 5.67 (-0.1) / 516 39.10 / 429

6 1212 ZILIANI Francesco 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2011  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.14 (-0.4) / 624 58.20 / 476 5.88 (-0.2) / 561 33.60 / 350

7 1222 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1989  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.38 (-0.7) / 578 57.33 / 508 5.62 (0.0) / 506 36.90 / 397

8 1204 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1912  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.53 (-0.4) / 746 51.81 / 733 3.96 (0.0) / 199 25.30 / 234

9 1205 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 1877  
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100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.68 (0.4) / 523 56.98 / 522 5.52 (-0.2) / 485 33.40 / 347

10 1209 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1728  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

13.04 (-0.7) / 461 55.61 / 575 4.93 (0.0) / 369 31.70 / 323

11 1214 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 1728  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.42 (0.4) / 571 56.50 / 540 5.24 (0.0) / 429 22.00 / 188

12 1223 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1629  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.06 (0.4) / 639 56.59 / 536 5.23 (-0.2) / 427 9.50 / 27

13 1215 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1585  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.94 (-0.7) / 478 1:04.63 / 269 5.52 (0.0) / 485 33.80 / 353

14 1229 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1503  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

13.56 (-0.6) / 377 1:00.21 / 406 5.06 (-0.1) / 394 31.90 / 326

15 1231 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 1474  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

13.15 (-0.6) / 443 1:05.08 / 257 5.28 (-0.1) / 437 32.70 / 337

TETRATHLON MASCHILE

Classifica Finale Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1301 SOTTILE Davide 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 2716  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.87 (-0.3) / 677 54.49 / 619 6.62 (-0.1) / 725 57.15 / 695

2 1326 PELLISETTI Edoardo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2440  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.86 (-0.3) / 679 55.81 / 567 6.60 (-0.1) / 720 42.22 / 474

3 1325 FANTINI Gabriele 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 2374  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.06 (-0.3) / 639 54.08 / 636 6.14 (0.0) / 617 42.73 / 482

4 1320 LEUZZI Pasquale 1988 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1912  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.72 (-0.3) / 516 59.09 / 445 5.80 (0.0) / 544 37.56 / 407

5 1327 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1682  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.72 (-0.3) / 516 58.66 / 460 5.46 (-0.1) / 473 25.28 / 233

6 1304 POLETTI Marco 1994 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1622  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

13.23 (-0.3) / 430 1:01.06 / 378 5.56 (-0.1) / 494 31.46 / 320

7 1314 BISCARINI Sergio 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1554  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

13.02 (-0.3) / 464 1:00.01 / 413 5.19 (-0.1) / 419 27.03 / 258

8 1321 NICOLA Gilberto 1963 MM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1043  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

14.53 (-0.3) / 241 1:04.68 / 268 4.27 (-0.1) / 250 28.94 / 284

TETRATHLON ALLIEVE

Classifica Finale Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1420 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1189  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 3.000

29.79 (-0.4) / 497 Rit (0.0) / 0 1.28 / 389 6.50 / 303

2 1418 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1195  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 3.000

29.90 (-0.4) / 489 19.46 (0.0) / 0 1.31 / 419 6.25 / 287

3 1406 MORELLO Francesca 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1282  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 3.000

28.94 (-0.2) / 559 19.37 (0.0) / 0 1.31 / 419 6.52 / 304
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4 1423 MINAZZI Alessia 1997 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 1329  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 3.000

28.89 (-0.2) / 562 18.84 (0.0) / 0 1.25 / 359 8.13 / 408

5 1412 TESTON Carolina 1996 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1334  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 3.000

30.92 (-0.4) / 420 18.29 (0.0) / 0 1.49 / 610 6.51 / 304

6 1410 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1479  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 3.000

30.44 (-0.4) / 452 17.86 (0.0) / 0 1.34 / 449 10.74 / 578

7 1408 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1541  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 3.000

30.70 (-0.2) / 434 18.42 (0.0) / 0 1.49 / 610 9.51 / 497

8 1411 NICOLA Francesca 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1581  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 3.000

27.21 (-0.2) / 694 18.44 (0.0) / 0 1.40 / 512 7.63 / 375

9 1421 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1607  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 3.000

27.40 (-0.2) / 679 17.74 (0.0) / 0 1.37 / 481 8.74 / 447

10 1419 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1679  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 3.000

28.41 (-0.4) / 599 16.92 (0.0) / 0 1.52 / 644 8.57 / 436

11 1413 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1884  

200 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 3.000

28.71 (-0.2) / 576 15.17 (0.0) / 0 1.52 / 644 12.05 / 664
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